
Kilpailu 15.11.2020, paikka SportDogPark-halli

D agilityrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 4, ia 47 s, ea 71 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 1 jackru Alfiina Helena Huhtala PIRKU 38,69 3,90 -8,31 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

2 2 mittmr Xena Heidi Kuulas REKKU 44,06 3,43 -2,94 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

4 kiihar Molly Lauriina Lehtonen OSKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

6 schipp Riina Leena Wilkman PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

D agilityrata, medi 1, kello 10:00, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 2, ia 47 s, ea 71 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 8 shelam Lumi Anu Suuriniemi NPKH 38,09 3,96 -8,91 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

9 kesvil Väinö Christina Reinikainen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

7 kesvil Armi Marianna Leponen SVK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

D agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:15, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 8, ia 47 s, ea 71 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 17 borcol Crash Juulia Savolainen TAMSK 28,49 5,30 -18,51 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

2 23 mudi Tarmo Emmi Tammisto TAMSK 34,85 4,33 -12,15 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

3 26 lagrom Hali Marna Ylänen YLÖKK 46,42 3,25 -0,58 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

4 24 auspai Tilla Kirsi vuorenmaa KSKY 42,21 3,58 -4,79 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

16 borcol Rölli Reijo Huhmarkangas YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

18 auskel Jäynä Kiia Jäppinen SBCAK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

20 schape Milo Sanna Hangaslammi VAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

27 auskel Jedi Nenna-Roosa Keto TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

D agilityrata, maksi 1, kello 10:15, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 11, ia 47 s, ea 71 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 34 bokser HerttaLiisa Leena Pohjaranta AK-6 39,85 3,79 -7,15 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

2 35 belpag Arthur Mervi Tekokoski OSKK 45,70 3,30 -1,30 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

3 40 borcol Zero Hanna-Kaisa Matikainen ACE 33,09 4,56 -13,91 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

4 39 eurasi Hekli Anna Pajunen TAMSK 68,36 2,21 21,36 10 31,36

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

28 auspai Rolle Nina Tuominen ATT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

29 holpak Jade Emma Kulmala LEVEK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

31 x-rotu Minni Liisa Huppunen TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

32 borcol Lare Marja Mäkelä LEVEK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

36 borcol Hups Nelli Mäkelä ATT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

37 Myy Elena Mirfakhraei TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

41 auspai Alvin Mira Björkroth RAUMA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

38 borcol Läppä Pekka Perälä TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

E agilityrata, pikkumini 1, kello 11:10, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 1, ia 48 s, ea 72 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

42 x-rotu wilma lea vierula LEVEK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

E agilityrata, mini 1, kello 11:10, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 5, ia 48 s, ea 72 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 1 jackru Alfiina Helena Huhtala PIRKU 44,17 3,49 -3,83 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

2 mittmr Xena Heidi Kuulas REKKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

4 kiihar Molly Lauriina Lehtonen OSKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

5 käävil Boris Viivi Salo PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

6 schipp Riina Leena Wilkman PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

E agilityrata, medi 1, kello 11:10, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 4, ia 48 s, ea 72 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 8 shelam Lumi Anu Suuriniemi NPKH 33,89 4,54 -14,11 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

2 14 Vicky Annika Salonen TAMSK 32,44 4,75 -15,56 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

12 Norppa Liisa Huppunen TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

9 kesvil Väinö Christina Reinikainen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

7 kesvil Armi Marianna Leponen SVK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5



Kilpailu 15.11.2020, paikka SportDogPark-halli

E agilityrata, pikkumaksi 1, kello 11:30, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 8, ia 48 s, ea 72 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 20 schape Milo Sanna Hangaslammi VAU 44,62 3,45 -3,38 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

2 27 auskel Jedi Nenna-Roosa Keto TAMSK 47,08 3,27 -0,92 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

3 24 auspai Tilla Kirsi vuorenmaa KSKY 41,73 3,69 -6,27 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

16 borcol Rölli Reijo Huhmarkangas YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

17 borcol Crash Juulia Savolainen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

18 auskel Jäynä Kiia Jäppinen SBCAK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

23 mudi Tarmo Emmi Tammisto TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

26 lagrom Hali Marna Ylänen YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

E agilityrata, maksi 1, kello 11:30, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 11, ia 48 s, ea 72 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 33 samoje Tanna Nina Jääskeläinen E-HKK 41,46 3,71 -6,54 0 -6,54 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

2 39 eurasi Hekli Anna Pajunen TAMSK 57,64 2,67 9,64 10 19,64

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

28 auspai Rolle Nina Tuominen ATT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

29 holpak Jade Emma Kulmala LEVEK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

31 x-rotu Minni Liisa Huppunen TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

32 borcol Lare Marja Mäkelä LEVEK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

34 bokser HerttaLiisa Leena Pohjaranta AK-6 HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

35 belpag Arthur Mervi Tekokoski OSKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

36 borcol Hups Nelli Mäkelä ATT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

37 Myy Elena Mirfakhraei TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

41 auspai Alvin Mira Björkroth RAUMA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

38 borcol Läppä Pekka Perälä TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

40 borcol Zero Hanna-Kaisa Matikainen ACE POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

F hyppyrata, pikkumini 1, kello 12:30, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 3, ia 44 s, ea 66 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 43 363 Kirppu Sini Piironen TAMSK 53,59 2,80 9,59 0 9,59

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

45 Lissu lea vierula LEVEK 74,81 2,01 30,81 5 HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

44 363 Huhu Vesa Laikko TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

F hyppyrata, mini 1, kello 12:30, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 6, ia 44 s, ea 66 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 2 mittmr Xena Heidi Kuulas REKKU 38,22 3,92 -5,78 0 -5,78 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

2 4 kiihar Molly Lauriina Lehtonen OSKK 40,82 3,67 -3,18 0 -3,18 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 jackru Alfiina Helena Huhtala PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

3 käävil Lio Anu Kylvén TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

5 käävil Boris Viivi Salo PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

6 schipp Riina Leena Wilkman PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

F hyppyrata, medi 1, kello 12:30, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 5, ia 44 s, ea 66 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 13 mittem Hoppu Lydia Myllykangas IMPHA 31,72 4,73 -12,28 0 -12,28 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

2 11 shelam Viuhti Marita Vainio WALAT 32,74 4,58 -11,26 0 -11,26 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

3 10 pyrpap Elle Penita Pilve TAMSK 33,88 4,43 -10,12 0 -10,12 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

12 Norppa Liisa Huppunen TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

14 Vicky Annika Salonen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

F hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 13:00, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 11, ia 44 s, ea 66 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 19 borcol Onya Anne Viitanen TAKUT 31,12 4,82 -12,88 0 -12,88 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

2 20 schape Milo Sanna Hangaslammi VAU 39,19 3,83 -4,81 0 -4,81 OIVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

3 15 novnou Peppi Heli Nieminen HSKK 39,89 3,76 -4,11 0 -4,11 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

4 24 auspai Tilla Kirsi vuorenmaa KSKY 35,15 4,27 -8,85 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

16 borcol Rölli Reijo Huhmarkangas YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

17 borcol Crash Juulia Savolainen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5



Kilpailu 15.11.2020, paikka SportDogPark-halli

F hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 13:00, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 11, ia 44 s, ea 66 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

18 auskel Jäynä Kiia Jäppinen SBCAK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

21 novnou Uno Pasi Korte LEVEK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

22 borcol Inka Kaisa Jalava TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

23 mudi Tarmo Emmi Tammisto TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

25 auspai Kerttu Petra Roponen JANKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

F hyppyrata, maksi 1, kello 13:00, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 6, ia 44 s, ea 66 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

1 41 auspai Alvin Mira Björkroth RAUMA 29,91 5,02 -14,09 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

2 34 bokser HerttaLiisa Leena Pohjaranta AK-6 40,53 3,70 -3,47 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

28 auspai Rolle Nina Tuominen ATT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

30 borcol Myy Jenni Pöntinen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

33 samoje Tanna Nina Jääskeläinen E-HKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

36 borcol Hups Nelli Mäkelä ATT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

40 borcol Zero Hanna-Kaisa Matikainen ACE POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

F hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 14:30, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 11, ia 49 s, ea 74 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

1 123 borcol Armi Janita Kangassalo BAD 37,01 5,57 -11,99 0 -11,99

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

2 120 borcol Prix Nelli Mäkelä ATT 42,62 4,83 -6,38 0 -6,38

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

3 125 novnou Wappu Heli Nieminen HSKK 49,88 4,13 0,88 5 5,88

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

116 schape Pessi Marketta Kulo TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

117 borcol Ilo Lotta Korventausta TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

118 borcol Yazo Anne Viitanen TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

119 schape Kuje Sanni Ahanen RFF HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

121 schape Solla Seija Matero RAGIT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

122 borcol Fani Tommi Rintala BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

124 schape Niilo Heikki Pälä TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

126 borcol Uppis Tiinamari Harjula JANKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

F hyppyrata, maksi 3, kello 14:50, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 19, ia 49 s, ea 74 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

1 133 borcol Tarmo Kati Selkämaa TAMSK 38,77 5,31 -10,23 0 -10,23 SERT-H AVA-H

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

2 130 lyhcol Hilpi Sari Nieminen TAMSK 42,75 4,82 -6,25 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

3 134 sakpai Fifi Helena Heino RAUMA 40,76 5,05 -8,24 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

4 143 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK 50,18 4,11 1,18 10 11,18

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

5 140 borcol Raider Laura Rautalin ÄETSÄ 41,37 4,98 -7,63 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

127 belpat Riski Annika Viinikka TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

128 x-rotu Nekku Heidi Pirttimäki TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

129 lyhcol Nata Niina Korpela SCY HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

131 borcol Palo Reetta Pirttikoski RAUMA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

132 auspai Tyyne Jaana Leino RAUMA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

135 labnou Rudi Tiia Jussila TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

136 borcol Huima Lotta Korventausta TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

137 borcol Pika Tiina Leinonen ACTIV HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

138 lyhcol Salli Riitta Kälkäjä STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

139 borcol Kiksi Riina Kellman RFF HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

141 pyrpal Kundi Riina Korhonen VAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

144 pitcol Seela Silja Larmu PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

145 auspai Taimi Jaana Leino RAUMA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

146 auspai Repe Riikka Huhmarkangas YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

142 borcol Avatar Janina Kantola JAT POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5



Kilpailu 15.11.2020, paikka SportDogPark-halli

E agilityrata, pikkumaksi 3, kello 15:40, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 10, ia 52 s, ea 78 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

61 borcol Metka Emmi Mustaniemi TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

116 schape Pessi Marketta Kulo TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

118 borcol Yazo Anne Viitanen TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

119 schape Kuje Sanni Ahanen RFF HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

120 borcol Prix Nelli Mäkelä ATT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

121 schape Solla Seija Matero RAGIT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

122 borcol Fani Tommi Rintala BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

123 borcol Armi Janita Kangassalo BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

124 schape Niilo Heikki Pälä TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

126 borcol Uppis Tiinamari Harjula JANKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

E agilityrata, maksi 3, kello 15:55, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 19, ia 52 s, ea 78 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

1 139 borcol Kiksi Riina Kellman RFF 38,82 5,36 -13,18 0 -13,18 SERT-A AVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

2 132 auspai Tyyne Jaana Leino RAUMA 40,20 5,17 -11,80 0 -11,80

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

3 133 borcol Tarmo Kati Selkämaa TAMSK 42,61 4,88 -9,39 0 -9,39

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

4 145 auspai Taimi Jaana Leino RAUMA 42,82 4,86 -9,18 0 -9,18

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

5 129 lyhcol Nata Niina Korpela SCY 48,08 4,33 -3,92 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

6 147 novnou Theo Pasi Korte LEVEK 49,54 4,20 -2,46 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

7 128 x-rotu Nekku Heidi Pirttimäki TAMSK 61,63 3,37 9,63 10 19,63

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

8 138 lyhcol Salli Riitta Kälkäjä STAR 73,04 2,85 21,04 10 31,04

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

130 lyhcol Hilpi Sari Nieminen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

131 borcol Palo Reetta Pirttikoski RAUMA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

134 sakpai Fifi Helena Heino RAUMA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

135 labnou Rudi Tiia Jussila TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

136 borcol Huima Lotta Korventausta TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

137 borcol Pika Tiina Leinonen ACTIV HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

140 borcol Raider Laura Rautalin ÄETSÄ HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

141 pyrpal Kundi Riina Korhonen VAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

143 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

144 pitcol Seela Silja Larmu PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

146 auspai Repe Riikka Huhmarkangas YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

142 borcol Avatar Janina Kantola JAT POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

D agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:45, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 6, ia 52 s, ea 78 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

116 schape Pessi Marketta Kulo TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

118 borcol Yazo Anne Viitanen TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

119 schape Kuje Sanni Ahanen RFF HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

120 borcol Prix Nelli Mäkelä ATT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

122 borcol Fani Tommi Rintala BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

123 borcol Armi Janita Kangassalo BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

121 schape Solla Seija Matero RAGIT POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

D agilityrata, maksi 3, kello 17:00, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 13, ia 52 s, ea 78 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

1 137 borcol Pika Tiina Leinonen ACTIV 40,44 5,24 -11,56 0 -11,56

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

2 147 novnou Theo Pasi Korte LEVEK 43,38 4,89 -8,62 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

3 134 sakpai Fifi Helena Heino RAUMA 48,95 4,33 -3,05 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

129 lyhcol Nata Niina Korpela SCY HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

132 auspai Tyyne Jaana Leino RAUMA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

133 borcol Tarmo Kati Selkämaa TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

135 labnou Rudi Tiia Jussila TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

136 borcol Huima Lotta Korventausta TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

139 borcol Kiksi Riina Kellman RFF HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

141 pyrpal Kundi Riina Korhonen VAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

143 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5



Kilpailu 15.11.2020, paikka SportDogPark-halli

D agilityrata, maksi 3, kello 17:00, tuomari Jari Suomalainen, koirakoita 13, ia 52 s, ea 78 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

145 auspai Taimi Jaana Leino RAUMA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

146 auspai Repe Riikka Huhmarkangas YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

131 borcol Palo Reetta Pirttikoski RAUMA POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

142 borcol Avatar Janina Kantola JAT POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5


